*Galilei Joanni  
ingens. 21. Galilaei autem (nam alii quamplurimi  
ex omni regione armis instructi denuo adducti  
erant) quod hominem probe noſſent malum  
esse & perjurum, rogabant ut ipsos contra eum  
dacerem, promittentes funditus se deleturos  
& ipsam & patriam ejus Gischala. Ceterum  
ego me quidem illis pro sua erga me voluntate  
propensa gratias habere fatebar, meque il-  
lorum benevolentiam vixitrum esse sponde-  
bant: veruntamen ut sibi temperarent ab ejus-  
modi conatu precibus contendebant, veniamq;  
orabam quod tumultus compescere maluerim  
Eius misericordia. Cumque id perfuaffi Galili-  
orum multitudini, Sepphorim me recipiebam.*

*Iesu lacrimosum  
principis Josephis  
infidus fuisse. 22. Viri autem hujus urbis incole, cum  
statuissent in fide erga Romanos permanere,  
nisi vero adventum metuissent, conati sunt,  
alii negotiis me distractando, suis prospicere  
feceritari. Adeoque nuncio ad Iesum latro-  
num principem missi in Ptolemaidis confinia,  
magnum pecuniae vim fe daturos polliceban-  
tis, si vellet cum sua militum manu (erant au-  
tem numero octoginta) bellum in nos com-  
movere. Atque illi, cum non displicerent ei  
qua promissa erant, in animo fuit, nos nec  
opinantes & imparatos aggredi. Itaque ad  
me rogatum misit, ut sibi liceret me salutatum  
venire. Quod cum ei concessissimum (nihil enim  
infidiarum praefenseram) afflampa latronum  
cohorte, ad me opprimendam festinasbat. Non  
tamen ei succedit quod in animo agitaverat  
maleficium. Nam enim jam non longe ab-  
eret, quidam e suis transfuga ad me veniebat,  
quid ille moliretur indicens. Atque ego, cum  
ita audivisset, in forum processi, de insidiis  
Eius circumvenientibus mihi me rescivisse. Mihi autem  
in auxilium adscisceram multos Galilaos ar-  
matos, & quodam etiam Tiberienses: cumq;  
edixisset ut aditus in urbem omnes firmissimis  
praediis & custodiis monirentur, portatum  
prefectis in mandatis dedi, ut solum Iesum,  
cum adveniret, & primos e suis intromitterent,  
ceteros vero excluderent, vimque adhibentes  
plagis repellerent. Ille autem que imperare-  
ram facientibus Iesu cum paucis ingressus est:  
cumque ipse iussisset ut ocyus arma projice-  
ret, alioqui moriturum ni pareret, ubi vidit se  
undique armatis obſeffum, timore percusus*

*δέ οὐ συνεπίσθιον, δεποτὶ πρύτανος ἐμφυλίον πολέμου κα-  
τάρχη. μόχρι λόγων γάρ οὐκέτι εἰ) δεῖ τὸ φιλοτεχνια-  
κὸν οὐδὲ αὐτοῖς ἄφασκοι συμφέρει τὸ πολέμου, Ρω-  
μαῖον ταῦς πορεὺς ἀλλήλους σάσιον αὐτὸς ἀπολέσθη  
προσδοκάντων. ταῦτα δὲ λέγω, ἵπαντα δὲ ὄργης τὰς  
Γαλιλαῖς.*